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Sępólno Krajeńskie, dnia 22.02.2024 r. 

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.4.2024 

Wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)- zwana dalej 

„Ustawą Pzp” pn.: „Remont sali gimnastycznej w Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie 

Krajeńskim”. 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, w odpowiedzi na wnioski 

Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Czy należy przewidzieć montaż zabezpieczeń w oknach od strony wewnętrznej? Na 

dokumentacji zdjęciowej widać istniejące zabezpieczenia z siatki metalowej. 

Odpowiedź 1 

Nie przewiduje się w remontowanej Sali montażu zabezpieczeń w oknach. Istniejące 

zabezpieczenie należy zdemontować. 

 

Pytanie 2 

Czy należy uwzględnić wymianę/ impregnację istniejących dźwigarów dachowych? 

Odpowiedź 2 

Należy przyjąć rozbiórkę odeskowania połaci dachowych. Poza zakresem określonym w 

przedmiarze należy dodatkowo uwzględnić impregnację i deskowanie kratownicy z dwóch 

stron w celu jej wzmocnienia. 

 

Pytanie 3 

Czy należy uwzględnić wykonanie podkładu betonowego na hali, czy pozostaje istniejący? 

Odpowiedź 3 

Zamawiający potwierdza, że należy wykonać podkład betonowy. 
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Pytanie 4 

Czy należy przewidzieć zabezpieczenia lamp (na ilustracji zdjęciowej widoczne osłony)? 

Odpowiedź 4 

Należy zastosować nowoczesne oprawy LED przeznaczone do hal sportowych i hal 

wielofunkcyjnych, trwałe i odporne na uszkodzenia mechaniczne oraz dające równomierny 

strumień świetlny. Nie są wymagane dodatkowe osłony. 

 

Pytanie 5 

Czy należy przewidzieć wykonanie wyprawy elewacyjnej z tynku (w przedmiarze brak 

pozycji)? 

Odpowiedź 5 

Należy uwzględnić wykonanie wyprawy elewacyjnej z tynku. 

 

Pytanie 6 

Czy należy uwzględnić demontaż/montaż drabinek i innego sprzętu sportowego? 

Odpowiedź 6 

Należy uwzględnić demontaż istniejących drabinek oraz montaż drabinek gimnastycznych 

drewnianych o wys. 2,5m i szer. 0,9m – 15 szt., a także montaż 2szt.  listew naściennych do 

siatkówki posiadających certyfikat Instytutu Sportu o naciągu zewnętrznym śrubowym. 

 

Pytanie 7 

Prosimy o informację z czego wykonane są istniejące ściany zewnętrzne, zwłaszcza w linii 

okien hali sportowej? 

Odpowiedź 7 

Sala gimnastyczna w typie „Pilawa” zbudowana z prefabrykatów. Rama drewniana, płyty 

pilśniowe, wewnętrzne ocieplenie. 

 

Pytanie 8 

Czy należy uwzględnić montaż nowej instalacji odgromowej 

Odpowiedź 8 

Należy uwzględnić montaż nowej instalacji odgromowej. 
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Pytanie 9 

Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej oraz drzwiowej, która podlega 

wymianie (pozycje 2.2 oraz 2.3 z przedmiaru). 

Odpowiedź 9 

Zgodnie z rzutami – I1, I2 oraz A1, A2  

Okno O1- 85x164cm – 30 szt. 

Drzwi zewnętrzne 2-skrzydłowe 168x210 cm – 1 szt. 

Drzwi wewnętrzne – 90x210 cm – 2 szt. 

Przed zamówieniem stolarki okiennej i drzwiowej należy dokonać pomiaru. 

 

Pytanie 10 

Proszę o dokładne określenie okładziny z płyt GK 

Odpowiedź 10 

Należy zastosować czerwone ognioochronne płyty GK. 

 

Pytanie 11 

Proszę o wyjaśnienie z czego wynika różnica pomiędzy zadeklarowaną ilością 10m2 na 

rusztowanie ramowe, a ilości 287 m2 ściany do docieplenia? 

Odpowiedź 11 

Należy przyjąć ilość 287 m2. 

 

Pytanie 12 

Czy zastosować tynk silikatowy? 

Odpowiedź 12 

Należy zastosować tynk silikatowy. 

 

Pytanie 13 

Czy zastosować podkład betonowy na posadzkę? 

Odpowiedź 13 

Należy zastosować podkład betonowy na posadzkę.. 

 

Pytanie 14 

Jaką grubość wykładzin PVC zastosować? 
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Odpowiedź 14 

Należy zastosować heterogeniczną sportową wykładzinę podłogową PCW spełniającą 

normę PN-EN 14904 o gr. całkowitej min. 6mm. Kolorystyka: boisko do siatkówki- 

pomarańczowe, obrzeża- niebieskie. 

 

Pytanie 15 

Co z utylizacją podłogi drewnianej? 

Odpowiedź 15 

Podłoga po demontażu zostanie zutylizowana przez Wykonawcę zgodnie z obowiązującymi 

normami. 

 

 

Ponadto Zamawiający uzupełnia załącznik nr 9 do SWZ- dokumentacja projektowa. 

 

W związku z powyższymi zmianami termin składania ofert wydłuża się do dnia 29.02.2024 r. 

 

Załącznik 

Załącznik nr 1 – Projekt budowlany 

 

                Zatwierdził: 

       Zastępca Burmistrza 

             Marek Zieńko 
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